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Drejtoria e Arsimit dhe Kultures
04. Nr.111/01-10291/2017

Kacanik, 24.04.2017

Njoftim

Njoftohen kandidatet qe kane aplikuar per vende pune sipas Konkursit 04. Nr.111 10 I-
10291/2017, te shpallur nga; Drejtoria e Arsimit dhe Kultures, te cilet i'u kane nenshtruar testit me
shkrim te mbajtur me: 21.04.2017, sipas vleresirnit te kornisionit perzgjedhes, ne Intervistimin me
goje do te vazhdojne me procedurat e rekrutirnit kandidatet qe kane arritur rnbi 50 % te pikeve.

lntervistimi i tyre do te rnbahet ne objektin e kornunes, sipas ketij orari:

Per vend in e punes, mesimdhenes i lendes; Gjuhes Angleze, ne SHFMU "Dituria" lvaje.
• Me 28.04.2017 (e premte) ora 10:00.

I. Ariana Caka,
2. Arjeta Kurtaj,
3. Biondina Dema,
4. Njornez Shehu,
5. Qendrese Shehu dhe
6. Zekije Caka.


